СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Девятнадцатая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» второго созыва

РЕШЕНИЕ

21 ноября 2013 года         №  176

город Глазов

О передаче в собственность Удмуртской Республики

имущества муниципального учреждения социального

обслуживания муниципального образования «Глазовский

район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов

Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и

дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов

Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче

имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации

или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в

федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной

собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Законом Удмуртской Республики от 11.11.2013 № 68-РЗ «О прекращении

осуществления органами местного самоуправления отдельных государственных полномочий

Удмуртской Республики в сфере социального обслуживания населения», руководствуясь

Уставом муниципального образования «Глазовский район», Совет депутатов

муниципального образования «Глазовский район» РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно из собственности муниципального образования

«Глазовский район» в собственность Удмуртской Республики муниципальное учреждение

социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения

Глазовского района» как имущественный комплекс согласно прилагаемому перечню

(Приложение № 1) со всеми правами и обязанностями, в том числе недвижимое имущество,

закрепленное на праве оперативного управления, согласно прилагаемому перечню

(Приложение № 2).

garantf1://86367.0/

2. Администрации муниципального образования «Глазовский район» осуществить

мероприятия по передаче имущественного комплекса муниципального учреждения

социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения

Глазовского района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Глазовский район»            Ю.Н. Дягелев

 «_____» ноября 2013 года

Приложение №1 к решению Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»

от 21.11.2013 № 176

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КАК ИМУЩЕСТВЕННЫХ КОМПЛЕКСОВ,

ПРЕДЛАГАЕМЫХ К ПЕРЕДАЧЕ ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОН»

В СОБСТВЕННОСТЬ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

№

п/п

Полное наименование организации Адрес места нахождения организации, ИНН организации

1 Муниципальное учреждение социального обслуживания

«Комплексный центр социального обслуживания населения

Глазовского района»

427617, Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Трубашур,

ул.Школьная, д.1, ИНН 1805182250

Приложение № 2  к решению Совета депутатов

муниципального образования «Глазовский район»

от  21.11.2013 № 176

Перечень объектов недвижимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления за муниципальным учреждением

социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Глазовского района», предлагаемого к передаче

из муниципальной собственности муниципального образования «Глазовский район»  в собственность Удмуртской Республики

№

п/

п

Полное наименование

организации

Адрес места нахождения

организации, ИНН

организации

Наименование

недвижимого имущества

Адрес нахождения

имущества

Индивидуализирую

щие характеристики

(площадь, кв.м.)

1 Муниципальное

учреждение  социального

обслуживания

«Комплексный центр

социального обслуживания

населения Глазовского

района»

427617, Удмуртская

Республика, Глазовский

район, д. Трубашур, ул.

Школьная, д.1, ИНН

1805182250

Помещение МУСО

«КЦСОН Глазовского

района»

Удмуртская

Республика,

Глазовский район,

д. Трубашур, ул.

Школьная, д.1

1 838,8